
  

 

                                                                              
 

 
 

У К Р А Ї Н А 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 липня 2018 року                                            № 1764 
 

 

Про  внесення  змін  та доповнень до рішення 

міської ради  від  17 січня  2017 року  № 763 

«Про затвердження Програми утримання,  

благоустрою та розвитку житлово-комунального  

господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки» 

 

 

             Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи протокольне 

рішення засідання щодо розроблення місцевої Програми розвитку та 

збереження зелених насаджень від  12 березня 2018 року № 2, Міська  рада 

міста Кропивницького 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         1. Внести зміни та доповнення до  додатку  1 «Заходи щодо забезпечення 

виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки», 

затвердженого рішенням міської ради  від 17 січня 2017 року № 763                              

«Про затвердження  Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки»                        

(від 15 лютого 2018 року № 1441, від 20 лютого 2018 року № 1449,                          

від 29 березня 2018 року № 1571, від 24 квітня 2018 року № 1604,                              

від 05 червня 2018 року № 1694), а саме: 

       розділ І «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги»: 

        у пункті 1 «Фінансова підтримка КП «Аварійно-диспетчерська  служба» 

Міської ради міста Кропивницького» на відшкодування витрат по ліквідації  

аварійних  ситуацій у житловому фонді» цифри «35 651,000»,                              

«7 500,000» замінити  відповідно на цифри «35 926,775», «7 775,775»; 

          

 



 

2 

 

         у  пункті 2 «Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» на покриття 

збитків від операційної діяльності»  цифри   «53 068,14456»,  «16 019,04456» 

замінити відповідно  на цифри «63 068,14456» «26 019,04456»; 

       доповнити пунктом 8 згідно з додатком 1. 

        По тексту «Всього по розділу І» цифри «198 240,24200»,«59 228,83800»,              

замінити на цифри відповідно «208 553,11700», «69 541,71300».  

 

       розділ ІІ  «Експлуатація  та технічне обслуговування житлового фонду                            

з виготовленням  проектно-кошторисної документації»: 

       доповнити пунктом 22 згідно з додатком 1. 

       По тексту «Всього по розділу ІІ» цифри «290 457,580»,«51 614,467»,              

замінити на цифри відповідно «290 619,480», «51 776,367».  

 

       розділ ІІІ  «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» викласти в новій 

редакції згідно з додатком 1; 

      розділ  ІV «Організація благоустрою населених пунктів» викласти                       

в новій редакції згідно з додатком 1; 

      розділ  V «Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства»: 

      виключити пункт 13 «Реконструкція скверу ім. Хмельницького                         

(у тому числі виготовлення проектної документації); 

       По тексту «Всього по розділу V» цифри «280 734,888»,«118 388,544»,              

«34 000,000» замінити на цифри відповідно «272 734,888»,«114 388,544»,                         

«30 000,000».  

       По тексту «Разом по розділам І-ХІ даної Програми» цифри                                

«1 263 539,36651», «214 887,94168», «197 722,05551», «304 157,45244»,                      

«233 759,30844», «313 012,60844», «231 434,08300», «35 967,254»,                           

«15 900,08500» замінити  відповідно  на  цифри «1 168 811,07351»,                            

«212 150,92368», «196 622,78051», «271 157,15244», «199 485,30844»,                              

«289 394,90844», «254 949,11813», «52 085,15400», «23 297,22013».  

        2.  Внести зміни та доповнення  до додатку 2 «Заходи щодо забезпечення 

виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на 2018 рік», а саме:  

       розділ І «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або  надають житлово-комунальні 

послуги»: 

       у пункті 1 «Фінансова підтримка КП «Аварійно-диспетчерська  служба» 

Міської ради міста Кропивницького» на відшкодування витрат по ліквідації  

аварійних  ситуацій  у житловому фонді» цифри «7 500,000» замінити  на 

цифри «7 775,775»; 

       у  пункті 2 «Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» на покриття 

збитків від операційної діяльності»  цифри  «16  019,04456» замінити на цифри  

«26 019,04456»; 

     доповнити пунктом 7 згідно з додатком 2. 

 

 



 

3 

 

        розділ ІІ  «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду»: 

доповнити пунктом 15 згідно з додатком 2. 

        розділ ІІІ «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» викласти в новій 

редакції згідно з додатком 2; 

        розділ  ІV «Організація благоустрою населених пунктів» викласти в новій 

редакції згідно з додатком 2. 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Міської ради міста Кропивницького з питань бюджету, податків, фінансів, 

планування та соціально-економічного розвитку, з питань житлово-

комунального господарства, енергозбереження та комунальної власності, 

заступника міського голови з питань  діяльності виконавчих органів  ради   

Мосіна О. В. 

 

Міський голова                                                                               А. Райкович   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Каретнікова 220506 

 



тис.грн.

2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8

І.

8.

Фінансова підтримка КП "ЖЕО № 2" Міської ради 

міста Кропивницького" на відшкодування  вартості 

робіт по виконанню обстеження житлового  будинку 

по вул. Михайлівській, 2 ТОВ "Проектно-

вишукувальний інститут "АГРОПРОЕКТ"  

37,100 0,000 37,100 0,000 0,000 0,000

ІІ.

22.

Виготовлення  проектно -кошторисної документації та 

експертизи на капітальний ремонт житлового будинку 

по  вул. Михайлівський, 2
161,900 0,000 161,900 0,000 0,000 0,000

                                   Додаток 1 

                                   до рішення Міської ради міста Кропивницького

                                   від 12 липня  2018 року  № 1764

Зміни та доповнення до заходів щодо забезпечення виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку  

житлово-комунального господарства  міста Кропивницького на 2017-2021 роки  

Прогнозний обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдань, всього:

№    з/п

 Експлуатація  та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням  проектно-кошторисної документації

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або  надають житлово-

комунальні послуги

у тому числі за роками:

Найменування заходу



ІІІ.

1.

1.1

Капітальні ремонти внутрішньодворових доріг та 

прибудинкових територій м. Кропивницького (18 

об’єктів)

17463,95390 13825,564 3638,38990 0,000 0,000 0,000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 15927,73552 13112,135 2815,60052 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування)
1536,21838 713,429 822,78938 0,000 0,000 0,000

1.2

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

дороги від вул. Прирічної до парку-пам’ятки садово-

паркового мистецтва місцевого значення «Перемоги»   

(з виготовленням проектно- кошторисної 

документації), всього,  у тому числі:

319,29961 287,765 31,53461 0,000 0,000 0,000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 307,29961 275,765 31,53461 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування )
12,000 12,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3

Реконструкція греблі р. Сугоклея, м. Кропивницький, 

з виготовленням проектно-кошторисної документації, 

всього, у тому числі :

5548,800 2811,900 2736,900 0,000 0,000 0,000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 5430,000 2730,000 2700,000 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету  

(співфінансування)
118,800 81,900 36,900 0,000 0,000 0,000

1.4

Капітальний ремонт покриттів проїздів та пішохідних 

доріжок на території Масляниківського кладовища  по 

вул. Григорія Сковороди у                                                                  

м. Кропивницькому

1390,500 0,000 1390,500 0,000 0,000 0,000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 1350,000 0,000 1350,000 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету  

(співфінансування)
40,500 0,000 40,500 0,000 0,000 0,000

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

Надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій, передбаченої постановою Кабінету Міністрів України від 06.02.2012  № 106 (зі змінами, станом на 15.03.18), розпорядження 

КМУ від  13.06.18 № 423-р, всього, у тому числі:



1.5

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

набережної р. Сугоклей від вул. Прирічної до вул. 

Приміської (з виготовленням проектно-кошторисної 

документації), всього,  у тому числі:

515,000 0,000 515,000 0,000 0,000 0,000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 500,000 0,000 500,000 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету  

(співфінансування)
15,000 0,000 15,000 0,000 0,000 0,000

Всього по розділу ІІІ,  у тому числі: 25237,55351 16925,229 8312,32451 0,000 0,000 0,000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 23515,03513 16117,90000 7397,13513 0,000 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету  

(співфінансування)
1722,51838 807,32900 915,18938 0,000 0,000 0,000

ІV.

1 Утримання зелених насаджень, малих архітектурних 

споруд на об’єктах зеленого господарства та  

громадської вбиральні на  території парку  - пам’ятки 

садово-паркового мистецтва «Ковалівський», у тому 

числі боротьба з карантинними рослинами

13571,200 13571,200 0,000 0,000 0,000 0,000

2 Поточний ремонт зелених насаджень 2420,000 2420,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3 Проведення  технічної інвентаризації та паспортизації 

об’єктів благоустрою

128,161 128,161 0,000 0,000 0,000 0,000

4 Капітальний ремонт об’єктів  благоустрою скверу 

«Чорнобиль»

1210,000 1210,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5 Капітальний ремонт об’єкту благоустрою з 

виготовленням проектно-кошторисної документації   

(реалізація проекту за рахунок коштів громадського 

бюджету «Сквер «Молодіжний громадський простір» 

від вулицями Генерала Жадова і  Космонавта 

Попова»)

100,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6 Капітальний ремонт мереж зовнішнього  освітлення, у 

тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації  та експертиза 

48057,460 8635,000 8296,960 9656,800 10371,400 11097,300

Організація благоустрою населених пунктів 



7 Утримання  вулично-дорожньої мережі, штучних 

споруд, малих архітектурних споруд, ліквідація  

сміттєзвалищ  тощо

107919,100 19535,000 24050,000 19960,000 21437,000 22937,100

8 Виготовлення проектно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт об’єктів благоустрою
300,000 0,000 300,000 0,000 0,000 0,000

9 Поточний ремонт та утримання в належному стані 

мереж зовнішнього освітлення міста
37624,400 6500,000 7393,700 7363,000 7907,100 8460,600

10 Відшкодування вартості спожитої електроенергії для 

зовнішнього освітлення вулиць міста
28594,900 6500,000 6500,000 4838,400 5196,400 5560,100

11 Утримання  та поточний ремонт об’єктів благоустрою 

кладовищ (у тому числі 8 закритих кладовищ) та 

меморіального комплексу на Фортечних  валах
13661,200 2880,000 3000,000 2414,200 2592,800 2774,200

12 Розміщення безпечних відходів 613,900 100,000 115,000 123,800 132,900 142,200
13 Встановлення контейнерів та біотуалетів під час 

проведення масових акцій та ярмарків
492,300 80,000 90,000 100,000 107,400 114,900

14 Утримання служби по вилову безпритульних тварин
5175,739 661,839 623,300 1207,100 1296,400 1387,100

15 Влаштування зупинок громадського транспорту, у 

тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації

1684,300 285,000 500,000 279,300 300,000 320,000

16 Проведення паспортизації зливової каналізації міста 10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17 Капітальний ремонт зливової каналізації міста з 

виготовленням проектно-кошторисної документації
966,900 0,000 0,000 300,000 322,200 344,700

18 Дослідження  щодо розробки та підготовки 

визначення норм надання послуг по вивезенню 

побутових відходів

150,000 0,000 0,000 150,000 0,000 0,000

19 Капітальний ремонт об’єкта благоустрою з 

виготовленням проектно-кошторисної документації 

(реалізація проекту за рахунок коштів  громадського 

740,500 740,500 0,000 0,000 0,000 0,000



20

Поточний ремонт об’єкта благоустрою (реалізація 

проекту за рахунок коштів  громадського бюджету 

«Сімейний відпочинок» з виготовленням кошторисної 

документації). Облаштування зон відпочинку: 

дитячого   ігрового майданчика, спортивного 

майданчика та куточку відпочинку для дорослого 

населення на подвір’ї житлового будинку) 

99,859 99,859 0,000 0,000 0,000 0,000

21 Поточний ремонт об’єкта благоустрою (реалізація 

проекту за рахунок коштів   громадського бюджету 

«Благоустрій прибудинкової території  для відпочинку 

жителів  буд. № 29 та 101 мікрорайону») з 

виготовленням кошторисної документації

95,200 95,200 0,000 0,000 0,000 0,000

22 Поточний ремонт пішохідного містка через річку 

Біянка по провулку Катранівський (реалізація проекту 

за рахунок коштів громадського бюджету) з 

виготовленням  кошторисної документації

95,000 0,000 95,000 0,000 0,000 0,000

23 Капітальний ремонт  (влаштування) об’єкту 

благоустрою «Облаштування дитячого ігрового 

майданчика  «Завадівський»  (реалізація проекту за 

рахунок коштів  громадського бюджету)  з 

виготовленням проектно-кошторисної документації

149,000 0,000 149,000 0,000 0,000 0,000

24

Капітальний ремонт  об’єкта благоустрою «Дитячий 

спортивно-ігровий майданчик «Гарантик»  по вул. 

Жадова, 28, корп. 2»  (реалізація проекту за рахунок 

коштів  громадського бюджету)  з виготовленням 

проектно-кошторисної документації

146,587 0,000 146,587 0,000 0,000 0,000

Всього по розділу ІV:
264005,706 63551,759 51259,547 46392,600 49663,600 53138,200

 Начальник  Головного управління житлово-комунального господарства                                            В. Кухаренко 



1 2 3 4 5 6 7 8

7.

Фінансова підтримка КП "ЖЕО № 2"Міської ради міста 

Кропивницького" на відшкодування  вартості робіт по 

виконанню обстеження житлового  будинку по  вул. 

Михайлівській, 2 ТОВ "Проектно-вишукувальний 

інститут "АГРОПРОЕКТ"  

37,100 0,000 0,000 0,000 37,100 0,000

15.

Виготовлення  проектно -кошторисної документації та 

експертизи на капітальний ремонт житлового будинку по  

вул. Михайлівський, 2
161,900 0,000 0,000 161,900 0,000 0,000

Додаток 2

від 12 липня  2018 року № 1764

до рішення Міської ради міста Кропивницького 

 Фінансове забезпечення (тис.грн)

Зміни та доповнення до заходів щодо забезпечення виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку  

житлово-комунального господарства міста Кропивницького на 2018 рік 

Всього
№    з/п

Інші
Спеціальний 

фонд                     

(бюджет 

розвитку)

Обласний 

бюджет Загальний 

фонд 

 в тому числі:

Міський бюджет

Найменування заходу

Державний 

бюджет

Розділ ІІ "Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду " 

Розділ І «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та /або надають 

житлово-комунальні послуги»: 



1.

1.1 Капітальні ремонти внутрішньодворових доріг та 

прибудинкових територій м. Кропивницького, всього, у 

тому числі:  

3638,38990 2815,60052 0,000 822,78938 0,000 0,000

1.1.1 Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по вул. 

Кременчуцька, 13 м. Кропивницький               
421,55339 414,04980 0,000 7,50359 0,000 0,000

1.1.2 Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по  вул. 

Сергея Сєнчева, 40 м. Кропивницький               
287,32345 282,87365 0,000 4,44980 0,000 0,000

1.1.3 Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по   вул. 

Андріївська, 16 м. Кропивницький   
212,98049 203,50560 0,000 9,47489 0,000 0,000

1.1.4 Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по вул. 

Бєляєва,11 м. Кропивницький               
80,58861 78,62940 0,000 1,95921 0,000 0,000

1.1.5 Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по  вул. 

Шатила, 12, 14 м. Кіровоград (Кропивницький)               
27,83807 12,57740 0,000 15,26067 0,000 0,000

1.1.6

Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по  

просп. Університетський,  23, корп. 1, 2  м. 

Кропивницький               
604,50716 509,26580 0,000 95,24136 0,000 0,000

1.1.7 Капітальний ремонт внутрішньоквартального проїзду від 

вул. Кропивницького до вул. Васнєцова
365,66977 5,75023 0,000 359,91954 0,000 0,000

1.1.8
Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по  вул. 

Юрія Коваленка, 23,  корп. 1, 2  м. Кропивницький
491,10165 245,94260 0,000 245,15905 0,000 0,000

1.1.9 Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг  по   вул. 

Василя Нікітіна, 23-а,  23-б
466,86353 455,32900 0,000 11,53453 0,000 0,000

1.1.10 Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг   по  вул. 

Кропивницького,  80                 94,35154 79,86520 0,000 14,48634 0,000 0,000

1.1.11 Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг по                    

вул. Героїв України, 26                 
227,46458 216,80140 0,000 10,66318 0,000 0,000

1.1.12 Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг по                    

вул. Бєляєва, 13, корп. 1,  2                 
47,13722 0,00000 0,000 47,13722 0,000 0,000

Розділ ІІІ "Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій"

Надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій, передбаченої  постановою Кабінету Міністрів України від 06.02.2012  № 106 (зі змінами, станом на 15.03.18), розпорядження 

КМУ від 13 червня 2018 року № 423-р, всього, у тому числі:



1.1.13 Капітальний ремонт прибудинкової території по  вул. 

Степняка- Кравчинського, 27, м. Кропивницький 80,45151 80,45151 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1.14 Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по  

Студентському бульвару, 14/6 м. Кропивницький               48,71700 48,71700 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1.15 Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по вул. 

Арсенія  Тарковського, 8 м. Кропивницький               9,14428 9,14428 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1.16 Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по  вул. 

Соборна, 23/34 м. Кропивницький               14,62088 14,62088 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1.17 Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по  вул. 

Архітектора Паученка, 71 м. Кропивницький               83,63977 83,63977 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1.18
Капітальний ремонт внутрішньодворової дороги по  вул. 

Генерала  Родимцева, 72-б, 72-в  м. Кропивницький      
74,43700 74,43700 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

дороги від вул. Прирічної до парку-пам’ятки садово-

паркового мистецтва місцевого значення «Перемоги»                    

(з виготовленням проектно- кошторисної документації)

31,53461 31,53461 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 Реконструкція греблі р. Сугоклея,  м. Кропивницький, з 

виготовленням проектно-кошторисної документації 2736,900 2700,000 0,000 36,900 0,000 0,000

1.4 Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

набережної р.Сугоклей від вул. Прирічної до  вул. 

Приміської (з виготовленням проектно-кошторисної 

документації)

515,000 500,000 0,000 15,000 0,000 0,000

1.5 Капітальний ремонт покриттів проїздів та пішохідних 

доріжок на території Масляниківського кладовища  по 

вул. Григорія Сковороди у м. Кропивницькому

1390,500 1350,000 0,000 40,500 0,000 0,000

Всього по розділу ІІІ: 8312,32451 7397,13513 0,000 915,18938 0,000 0,000

І.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього   освітлення, у 

тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації  та експертиза* 

8296,960 0,000 0,000 8296,960 0,000 0,000

1.1 пров. Нікопольський

Розділ ІV  «Організація благоустрою населених пунктів»:



1.2 пров. Сухомлинського

1.3 пров. Сільський

1.4 тупик  Кар’єрний

1.5 тупик  Прирічний

1.6 пров. Чайковського

1.7 пров. Спаський

1.8 пров. Окружний 

1.9 вул. Зеленогірська

1.10 вул. Народна 

1.11 пров. Гастелло

1.12 пров. Таврійській

1.13 вул. Кропивницького, 8

1.14 вул.  Олексія Єгорова, 19

1.15 пров. Добролюбова

1.16 площа Дружби народів, 9

1.17 вул. Затишна

1.18 вул. Бєляєва, 15

1.19 вул. Посадочна

1.20 вул. Чкалова

1.21 вул. Пацаєва, 2, вул. Пацаєва, 4, корп. 1-3,                        

вул. Пацаєва, 6, корп.1-3

1.22 вул. Краснодонська

1.23 пров. Краснодонський

1.24 вул. Вологодська

1.25 вул. Павлова

1.26 вул.  Володимира Івасюка

1.27 пров. Червоний

1.28 пров. Катранівський

1.29 пров. Воронцовський

1.30 вул. Івана Виговського

1.31 вул. Соборна, 34, 36, 40, 42,   вул. Євгена Тельнова,  2-в, 

1-д, 2-д

1.32 вул. Комарова, 3, 5, 9, 12-а, 13, 19

1.33 вул. Вокзальна, 66-а

1.34 пров. Південний

1.35 вул. Шульгиних, 39/4, 41, 43



1.36 вул. Пацаєва, 1, корп. 3, вул. Пацаєва, 3, корп. 1-3, вул. 

Пацаєва, 5, корп. 1-4

1.37 вул. Суворова

1.38 пров. Горохова

1.39 вул.  Петра Тодоровського 

1.40 вул. Мелітопольська

1.41 вул. Львівська

1.42 вул. Солдатська, у т.ч. біля будинку 56
1.43 вул. Академіка Корольова, 25, 30, 32, 36, 38

1.44 пров. Фортечний, 21, 23, 25

1.45 пров. Госпітальний 1-й

1.46 пров. Госпітальний  2-й

1.47 пров. Великовисківський 

1.48 пров. Косокутний 

1.49 вул. Сергія Котового (Новозаводська) 

1.50 пров. Масляниківський 

1.51 пров. Першотравневий 
1.52 вул. Панаса Михалевича
1.53 пішохідна доріжка від будинку № 13 по вул. 

Кременчуцькій до пішохідного мосту через р. Інгул
1.54 просп. Євгена Тельнова, 8, корп. 1, 9, корп. 1, 2, 10/16, 

11/31, 12, 13, 14/22, вул. Волкова, 20, корп. 1 

1.55 вул. Бєляєва,  8, 10, 12, вул. Академіка Корольова, 25, 32, 

36, 38
1.56 вул. Грушевського

1.57 пров. Петра Левченка 

1.58 пров. Ламаний

1.59 пров. Верхньовеселий

1.60 туп. Мінський

1.61 вул. Чернігівська

1.62 пров. Шаховий

1.63 вул. Амурська

1.64 вул. Герцена

1.65 вул. Івана Сірка



1.66 пров. Експериментальний, 8 

1.67 вул. Лізи Чайкіної
1.68 пров. Новоселівський 
1.69 пров. Маріупольський 1-й

1.70 пров. Маріупольський 2-й

1.71 пров. Маріупольський 3-й
1.72 пров. Маріупольський 4-й 

1.73 пров. Маріупольський  5-й
1.74 пров. Маріупольський 6-й

1.75 пров. Маріупольський

1.76 вул. Нікопольська

1.77 вул. Середня П’ятихатська
1.78 вул. Якуба Коласа
1.79 вул. Криворізька
1.80 вул. Верхня Прирічна
1.81 пров. Микитенка
1.82 вул. Сухумська
1.83 пров. Знам’янський 
1.84 вул. Салганні  піски 
1.85 пров. Вишневий 
1.86 вул. Українська
1.87 вул. Степанова
1.88 пров. Арнаутовський
1.89 пров. Гризодубової
1.90 пров. Компаніївський 
1.91 вул. Олександра  Олеся
1.92 вул. Олега Ольжича

2. Утримання  вулично-дорожньої мережі, штучних споруд, 

малих архітектурних споруд, ліквідація  сміттєзвалищ  

тощо

24050,000 0,000 0,000 0,000 24050,000 0,000

3. Виготовлення проектно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт об’єктів благоустрою
300,000 0,000 0,000 300,000 0,000 0,000

4. Поточний ремонт та утримання в належному стані мереж 

зовнішнього освітлення міста
7393,700 0,000 0,000 0,000 7393,700 0,000

5. Відшкодування вартості спожитої електроенергії для 

зовнішнього освітлення вулиць міста
6500,000 0,000 0,000 0,000 6500,000 0,000



6. Утримання  та поточний ремонт об’єктів благоустрою 

кладовищ  (у тому числі 8 закритих кладовищ) та 

меморіального комплексу на Фортечних  валах

3000,000 0,000 0,000 0,000 3000,000 0,000

7. Розміщення безпечних відходів 115,000 0,000 0,000 0,000 115,000 0,000

8. Встановлення контейнерів та біотуалетів під час 

проведення масових акцій та ярмарків
90,000 0,000 0,000 0,000 90,000 0,000

9. Утримання служби по вилову безпритульних тварин 623,300 0,000 0,000 0,000 623,300 0,000

10.
Влаштування зупинок громадського транспорту,   у тому 

числі виготовлення проектно-кошторисної документації
500,000 0,000 0,000 500,000 0,000 0,000

11. Поточний ремонт пішохідного містка через річку Біянка 

по провулку Катранівський (реалізація проекту за 

рахунок коштів громадського бюджету) з виготовленням 

кошторисної документації

95,000 0,000 0,000 0,000 95,000 0,000

12. Капітальний ремонт  (влаштування) об’єкту благоустрою 

«Облаштування дитячого ігрового майданчика  

«Завадівський»  (реалізація проекту за рахунок коштів  

громадського бюджету)  з виготовленням проектно-

кошторисної документації

149,000 0,000 0,000 149,000 0,000 0,000

13. Капітальний ремонт  об’єкту благоустрою «Дитячий 

спортивно-ігровий майданчик «Гарантик»  по                  

вул. Жадова, 28, корп. 2»  (реалізація проекту за рахунок 

коштів  громадського бюджету)  з виготовленням 

проектно-кошторисної документації

146,587 0,000 0,000 146,587 0,000 0,000

Всього по розділу ІV: 51259,547 0,000 0,000 9392,547 41867,000 0,000

 Начальник  Головного управління житлово-комунального господарства                                  В. Кухаренко


